

7/12 D 0.1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na akci

„Úprava technologie ČOV a kanalizace Psychiatrické léčebny Červený Dvůr“

1. Smluvní strany

Objednatel:

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov,

IČO: 00583600,

č. ú.:174-505806544/0600, GE Money Bank, Český Krumlov,

statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL

zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,

b) technických: Jiří Káňic, správce PL

tel, fax.:380739131, 380309133, email: cervenydvur@iol.cz, www.cervenydvur.cz

Zhotovitel:

ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčnovce 13/4, 160 00 Praha 6, provozovna Wilsonova 420, 392 01 Soběslav,

IČO: 25166077, DIČ: CZ25166077

č. ú.: 9986490237/0100, Komerční Banka a.s.

statutární zástupce: Ing. Pavel Hnojna, jednatel

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: Ing. Pavel Hnojna, jednatel

b) technických: Jan Šilhavý, tel.: 737240805, e-mail: silhavy@envi-pur.cz

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo ze dne 16.5.2012 takto:

II.

Výchozí podklady a údaje

1. Termíny stavby:
 - zahájení: 23. 5. 2012,
 - dokončení a předání objednateli: 10. 8. 2012.
2. Termín zkušebního provozu: 10. 8. 2012 – 31. 10. 2012

Ostatní odstavce tohoto článku se nemění.

IX.

Cena za provedení díla a platební podmínky

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. III. této smlouvy se sjednává jako pevná a činí celkem včetně DPH

2,307.925,16,-Kč

/dvamilionytřístasedmtisícdevěsetdvacetpětkorun,šestnácthalěrů/

Cena dle tohoto odstavce je stanovena následujícím způsobem:

Cena celkem bez DPH.....1,923.270,97,-Kč
20 % DPH.....384.654,19,-Kč
Cena celkem vč. DPH.....2,307.925,16,-Kč

Vícepráce - provizorní opatření k zajištění čištění odpadních vod v průběhu rekonstrukce celkem bez DPH.....90.012,95,-Kč (blíže v příloze).

Cena celkem bez DPH vč. víceprací.....2.013.283,92,-Kč
20% DPH.....402.656,78,-Kč
Cena celkem vč. DPH.....2.415.940,71,-Kč

Ostatní odstavce tohoto článku se nemění.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 16.5.2012 zůstávají v platnosti. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

V Červeném Dvoře dne 10. července 2012


**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR**
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov ①
tel.: 380 739 131-3, IČO: 00583600
.....
za objednatele

ENVI-PUK, s.r.o.
Na Vičovce 13/4, 160 00 Praha 6
Provozovna:
Whisonova 420, 382 01 Soběslav ②
Tel.: 381 203 204, fax: 381 251 739
IČO: 25166077, BIC: C225166077

.....
za zhotovitele

II

Výchozí nabídka a údaje

1. Termín realizace:
• zahájení: 21. 7. 2012
• dokončení a předání objednateli: 10. 8. 2012
2. Termín zpracování provozu: 10. 8. 2012 – 31. 10. 2012

Ostatní odstavce tohoto článku se nemění.

IX

Cena za provedení díla a přístrojové vybavení

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle II. této smlouvy se řídí jako povinná a činí celkem včetně DPH

STAVBA: ÚPRAVA TECHNOLOGIE ČOV A KANALIZACE PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY ČERVENÝ DVŮR

REKAPITULACE - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ (VÍCEPRÁCE)

	BEZ DPH	DPH	VC.DPH
STROJNÍ ČÁST	52 596,79	10 519,36	63 116,15
STAVEBNÍ ČÁST	37 416,16	7 483,23	44 899,39
CELKEM	90 012,95	18 002,59	108 015,54

Vypracoval: Jan Šilhavý

Název	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
Jádrový vývrt Ø 102 mm - Výtlačk z ČS 1 do vyrovnávací nádrže	0,400	m	3 250 Kč	1 300 Kč
Jádrový vývrt Ø 350 mm - Gravitační nátok do vyrovnávací nádrže PVC DN 250	0,400	m	11 099 Kč	4 440 Kč
Těsnění segmentové DN (11xTS 400)	1,000	ks	5 792 Kč	5 792 Kč
Ponorné kalové čerpadlo KSB Ama-Porter 601 - ZÁPŮJČKA	1,000	ks	0 Kč	0 Kč
Stacionární instalační sada DN 65 (2 tyčové vedení) - ZÁPŮJČKA	1,000	ks	0 Kč	0 Kč
Vodící tyče - ZÁPŮJČKA	9,000	m	0 Kč	0 Kč
Výtlačné potrubí čerpadla	1,000	kpl	2 716 Kč	2 716 Kč
Jádrový vývrt Ø 82 mm - výtlačk čerpadla z vyrovnávací nádrže do SBR reaktoru	0,400	m	2 795 Kč	1 118 Kč
Jemnobublinný aerační systém	1,000	kpl	9 668 Kč	9 668 Kč
Jádrový vývrt Ø 122 mm - přívod vzduchu do vyrovnávací nádrže	0,400	m	3 738 Kč	1 495 Kč
Rozvodné potrubí vzduchu (PP 25/32/40)	1,000	kpl	2 291 Kč	2 291 Kč
Pytel pro zachyt nerozpuštěných látek vč. nostné konstrukce a kotevního materiálu	1,000	kpl	2 483 Kč	2 483 Kč
Elektro část - ZÁPŮJČKA	1,000	kpl	0 Kč	0 Kč
Montážní práce	1,000	kpl	16 224 Kč	16 224 Kč
Cestovné montážních dělníků	1,000	kpl	5 070 Kč	5 070 Kč
Celkem bez DPH				52 597 Kč

ZADÁNÍ

Stavba: ÚPRAVA TECHNOLOGIE ČOV A KANALIZACE PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY ČERVENÝ DVŮR

Objekt: vícepráce

JKSO:

Datum: 1.12.2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

32 680,24

1	Zemní práce						17 361,05
1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,750	519,96	5 069,61
2	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	9,750	147,42	1 437,35
3	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9,750	325,92	3 177,72
4	001	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	9,750	19,66	191,65
5	001	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	152,88	0,00
6	001	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	45,28	0,00
7	001	161101101	Svislé přemístění výkropku z horniny tř. 1 až 4 hl výkropu do 2,5 m	M3	19,500	61,91	1 207,21
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkropku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,620	207,06	956,62
9	001	167101101	Nakládání výkropku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,620	136,50	630,63
10	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	M3	4,620	12,68	58,60
11	001	1712012011	Poplatek za uložení sypaniny na skládku	t	4,620	168,00	776,16
12	001	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	M3	14,880	51,49	766,20
13	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	M3	3,840	284,76	1 093,48
14	583	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	6,912	288,75	1 995,84

4	Vodorovné konstrukce						589,68
15	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkrop ze šitérkopisku	M3	0,780	756,00	589,68

8	Trubní vedení						14 057,51
16	271	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkrop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	7,000	45,57	318,99
17	286	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm	m	7,700	288,75	2 223,38
20	271	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250	m	6,600	312,90	2 065,14
21	015		Napojení na stávající potrubí	kpl	2,000	4 725,00	9 450,00

99

Přesun hmot

672,00

22	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,560	262,50	672,00
PSV							
Práce a dodávky PSV							
4 735,92							
744							
Elektromontáže - rozvody vodičů měděných							
23	741	744432300	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 KV do 1,00 kg uložený volně	m	7,000	7,88	55,13
24	341	341110640	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm ²	m	7,000	12,81	89,67
469							
Stavební práce při elektromontážích							
25	469	459961111	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	7,000	7,88	55,13
Zařízení staveniště							
4 536,00							
26			Oplocení šachty	m	24,000	189,00	4 536,00

Celkem

37 416,16